
Запатентов анное самоочищающиеся полу открытое канальное
рабочее колесо, идеально подходящее для перекачив ания 
большинств а в идов  сточных в од. Его можно обору дов ать 
Guide-pin® для еще большей защиты от засорения. 
Моду льная констру кция с в ысокой степенью адаптации.
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Рабочее колесо

Частота

Двигатель

Ном. напряжение

-

Ном. мощность

Ном. скорость в ращения

Число полюсов

Номинальный ток

380 V
50 Hz

47 kW

2

2945 rpm

83 A

NP 3202 SH 3~ 270

Дв игатель

3~

Диаметр в сасыв ающего фланца

FP, NP 3202. 095, 185, 350, 390 SH
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Impeller diameter 270 mm
Количеств о лопастей 2

N3202.185 30-27-2AA-W  47KW

Тип статора 1

Фазы

Пу сков ой ток 525 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f ic iency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,94
0,93
0,90

92,0 %
93,0 %
93,0 %

150 mm
Curve ISO

P - Погружная, постоянная)Установка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Hard-Iron

General

Диаметр в ыхода 100 mm

вода, чистая

Стандартно
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

270 270mm

65,1%
  Эфф.
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

380 V
Число полюсов 2

Ном. мощность 47 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 83 A

Ном. скорость вращения 2945 rpm

N3202.185 30-27-2AA-W 47KW

Тип статора
Количество лопастей 2

Коэффициент мощности

NP 3202 SH 3~ 270

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 270 mm

Motor

Ном/напряжение

525 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
1

0,94

92,0 %

0,93
0,90

93,0 %
93,0 %

150 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 100 mm

вода, чистая
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Напор

270 270mm

65,1%
  Эфф.

0

4

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

84

88

92

96

100

104

108

112

[m]

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 [m³/h]

NP 3202 SH 3~ 270
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue 7
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Напор
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Напор
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NP 3202 SH 3~ 270
Dimensional drawing

FP,NP 3202.095,185,350,390 SH
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